
COMPETÊNCIA BASE BRUTA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 103.432,48R$             101.705,00R$        8.051,86R$           8.051,86R$              8.051,86R$           -R$                      20/02/2022 09/02/2022

Fevereiro 105.393,28R$             104.038,00R$        8.359,69R$           8.359,69R$              8.359,69R$           -R$                      20/03/2022 18/03/2022

Março 105.166,36R$             103.797,90R$        8.332,86R$           8.332,86R$              8.332,86R$           -R$                      20/04/2022 30/03/2022

Abril 115.058,22R$             113.093,00R$        9.108,64R$           9.108,64R$              9.108,64R$           -R$                      20/05/2022 19/05/2022

Maio 123.881,89R$             121.860,20R$        9.798,68R$           9.798,68R$              9.798,68R$           -R$                      20/06/2022 17/06/2022

Junho 124.829,91R$             122.789,40R$        9.869,59R$           9.869,59R$              9.869,59R$           -R$                      20/07/2022 20/07/2022

Julho 125.231,16R$             123.153,00R$        9.898,54R$           9.898,54R$              9.898,54R$           -R$                      20/08/2022 18/08/2022

Agosto 132.757,82R$             130.679,66R$        10.509,93R$         10.509,93R$            10.509,93R$         -R$                      20/09/2022 19/09/2022

Setembro 132.666,08R$             131.084,92R$        10.552,13R$         10.552,13R$            10.552,13R$         -R$                      20/10/2022 20/10/2022

Outubro 133.740,08R$             132.158,92R$        10.648,79R$         10.648,79R$            10.648,79R$         -R$                      20/11/2022 18/11/2022

Novembro 130.854,08R$             129.272,92R$        10.405,55R$         10.405,55R$            10.405,55R$         -R$                      20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 132.454,08R$             130.872,92R$        10.533,05R$         10.533,05R$            10.533,05R$         -R$                      20/01/2022 20/01/2023

13º Sálario 116.735,37R$             116.735,37R$        9.340,63R$           9.340,63R$              9.340,63R$           -R$                      20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.582.200,81R$         1.561.241,21R$     125.409,94R$       125.409,94R$          125.409,94R$      -R$                     
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BASE BRUTA PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 103.432,48R$         101.705,00R$            22.375,10R$               22.375,10R$          1.230,48R$               21.144,62R$                 -                         20/02/2022 09/02/2022

Fevereiro 105.393,28R$         104.038,00R$            21.847,98R$               21.847,98R$          1.355,28R$               20.492,70R$                 -                         20/03/2022 18/03/2022

Março 105.166,36R$         103.797,90R$            21.797,56R$               21.797,56R$          1.368,46R$               20.429,10R$                 -                         20/04/2022 30/03/2022

Abril 115.058,22R$         113.093,00R$            23.749,53R$               23.749,53R$          1.468,22R$               22.281,31R$                 -                         20/05/2022 19/05/2022

Maio 123.881,89R$         121.860,20R$            25.590,65R$               25.590,65R$          1.524,69R$               24.065,96R$                 -                         20/06/2022 17/06/2022

Junho 124.829,91R$         122.789,40R$            25.785,77R$               25.785,77R$          1.524,69R$               24.261,08R$                 -                         20/07/2022 20/07/2022

Julho 125.231,16R$         123.153,00R$            25.862,13R$               25.862,13R$          1.581,16R$               24.280,97R$                 -                         20/08/2022 18/08/2022

Agosto 132.757,82R$         130.679,66R$            27.442,73R$               27.442,73R$          1.581,16R$               25.861,57R$                 -                         20/09/2022 19/09/2022

Setembro 132.666,08R$         131.084,92R$            27.527,83R$               27.527,83R$          1.581,16R$               25.946,67R$                 -                         20/10/2022 20/10/2022

Outubro 133.740,08R$         132.158,92R$            27.753,37R$               27.753,37R$          1.581,16R$               26.172,21R$                 -                         20/11/2022 18/11/2022

Novembro 130.854,08R$         129.272,92R$            27.147,31R$               27.147,31R$          1.581,16R$               25.566,15R$                 -                         20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 132.454,08R$         130.872,92R$            27.483,31R$               27.483,31R$          1.581,16R$               25.902,15R$                 -                         20/01/2022 20/01/2023

13° Salário 116.735,37R$         116.735,37R$            24.514,44R$               24.514,44R$          -R$                        24.514,44R$                 -                         20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.582.200,81R$      1.561.241,21R$         328.877,71R$             328.877,71R$       17.958,78R$             310.918,93R$               -R$                     

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTABILIZADACOMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA (2)
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA BASE BRUTA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 402.633,58R$                 396.578,11R$                   31.577,62R$      31.577,62R$              31.577,62R$             -R$                   20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 457.213,62R$                 450.959,50R$                   36.075,24R$      36.075,24R$              36.081,30R$             -R$                   20/03/2022 10/03/2022 - 16/03/2022

Março 462.095,23R$                 455.183,48R$                   36.435,81R$      36.435,81R$              36.487,27R$             -R$                   20/04/2022 11/04/2022

Abril 482.419,83R$                 476.111,26R$                   38.178,79R$      38.178,79R$              38.200,00R$             -R$                   20/05/2022 12/05/2022 - 16/05/2022 - 17/05/2022

Maio 509.323,17R$                 501.214,04R$                   40.373,53R$      40.373,53R$              40.373,53R$             -R$                   20/06/2022 10/06/2022

Junho 502.854,76R$                 497.098,58R$                   39.974,22R$      39.974,22R$              39.974,22R$             -R$                   20/07/2022 08/07/2022

Julho 520.836,68R$                 515.246,15R$                   41.585,46R$      41.585,46R$              41.585,46R$             -R$                   20/08/2022 11/08/2022

Agosto 530.909,79R$                 524.266,34R$                   42.204,71R$      42.204,71R$              42.204,71R$             -R$                   20/09/2022 09/09/2022

Setembro 550.547,19R$                 543.492,61R$                   43.956,58R$      43.956,58R$              43.956,58R$             -R$                   20/10/2022 30/09/2022 - 11/10/2022

Outubro 586.457,25R$                 557.354,72R$                   45.085,26R$      45.085,26R$              45.085,26R$             -R$                   20/11/2022 10/11/2022

Novembro 510.493,58R$                 501.281,04R$                   39.692,82R$      39.692,82R$              39.692,82R$             -R$                   20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 463.515,57R$                 452.553,64R$                   36.036,19R$      36.036,19R$              36.036,19R$             -R$                   20/01/2022 20/01/2023

13º Sálario 452.349,68R$                 452.349,68R$                   35.884,97R$      35.884,97R$              35.884,97R$             -R$                   20/12/2022

TOTAL 6.431.649,93R$             6.323.689,15R$                507.061,20R$    507.061,20R$           507.139,93R$           -R$                  

CONTABILIZADA (3) DATA DO REPASSE (6)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 402.633,58R$           396.578,11R$            83.281,40R$          83.281,40R$           6.055,47R$                 77.225,93R$             -R$                      20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro 457.213,62R$           450.959,50R$            102.858,04R$        102.876,47R$          6.211,70R$                 96.653,48R$             -R$                      20/03/2022 10/03/2022 - 16/03/2022

Março 462.095,23R$           455.183,48R$            103.821,48R$        103.885,98R$          6.251,23R$                 97.634,75R$             -R$                      20/04/2022 11/04/2022

Abril 482.419,83R$           476.111,26R$            108.594,83R$        108.594,83R$          6.268,17R$                 102.326,66R$           -R$                      20/05/2022 12/05/2022 - 16/05/2022 - 17/05/2022

Maio 509.323,17R$           501.214,04R$            114.320,52R$        114.320,52R$          7.948,43R$                 106.372,09R$           -R$                      20/06/2022 10/06/2022

Junho 502.854,76R$           497.098,58R$            113.381,81R$        113.381,81R$          8.508,18R$                 104.873,63R$           -R$                      20/07/2022 08/07/2022

Julho 520.836,68R$           515.246,15R$            117.520,98R$        117.520,98R$          9.882,53R$                 107.638,45R$           -R$                      20/08/2022 11/08/2022

Agosto 530.909,79R$           524.266,34R$            119.578,35R$        119.578,35R$          12.885,47R$               106.692,88R$           -R$                      20/09/2022 09/09/2022

Setembro 550.547,19R$           543.492,61R$            123.963,79R$        123.963,79R$          10.817,06R$               113.146,73R$           -R$                      20/10/2022 30/09/2022 - 11/10/2022

Outubro 586.457,25R$           557.354,72R$            127.125,49R$        127.125,49R$          9.759,58R$                 117.365,91R$           -R$                      20/11/2022 10/11/2022

Novembro 510.493,58R$           501.281,04R$            114.336,09R$        114.336,09R$          9.212,54R$                 105.123,55R$           -R$                      20/12/2022 20/12/2022

Dezembro 463.515,57R$           452.553,64R$            103.221,63R$        103.221,63R$          10.961,93R$               92.259,70R$             -R$                      20/01/2022 20/01/2023

13° Salário 452.349,68R$           452.349,68R$            103.175,23R$        103.175,23R$          1.953,16R$                 101.222,07R$           -R$                      20/12/2022

TOTAL 6.431.649,93R$        6.323.689,15R$        1.435.179,64R$     1.435.262,57R$      106.715,45R$             1.328.535,83R$        -R$                      
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